

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			29,549,743,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			6,240,000,000	
1783.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	2.0 Unit		6,240,000,000	

	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1783.QEG.001	Hijauan Pakan Ternak	1.0 Unit		1,200,000,000	
104	HPT di UPT			1,200,000,000	U
A	Pemeliharaan padang penggembalaan PP Pulukan			493,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			493,000,000	RM
	> Perawatan padang gembala			493,000,000	
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	70.0 HA	3,000,000	210,000,000	
	- Pemupukan	19000.0 Kg	7,000	133,000,000	
	- Perawatan pagar keliling	1.0 Paket	150,000,000	150,000,000	
B	Pemeliharaan padang gembala PP Dompu			204,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			204,500,000	RM
	> Perawatan padang gembala			204,500,000	
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	20.0 HA	3,000,000	60,000,000	
	- Pemupukan	5500.0 KG	7,000	38,500,000	
	- Perawatan pagar paddock	1.0 Paket	106,000,000	106,000,000	
C	Perawatan kebun HPT dan kebun bibit PP Pulukan			223,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			223,500,000	RM
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	15.0 HA	3,000,000	45,000,000	
	- Penyiraman	15.0 HA	1,500,000	22,500,000	
	- Pemupukan	8000.0 KG	7,000	56,000,000	
	- Peremajaan	4.0 HA	4,000,000	16,000,000	
	- Pemagaran	120.0 M	700,000	84,000,000	
D	Perawatan kebun HPT PP Dompu			64,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			64,000,000	RM
	- Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman	8.0 HA	3,000,000	24,000,000	
	- Penyiraman	8.0 HA	1,500,000	12,000,000	
	- Pemupukan	4000.0 KG	7,000	28,000,000	
E	Pengujian pakan			190,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			12,600,000	RM
	- Biaya uji pakan	42.0 Smpl	300,000	12,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-Denpasar)			177,600,000	RM
	- Pembelian peralatan HPT	1.0 Paket	177,600,000	177,600,000	
F	Peningkatan kapasitas SDM			24,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya perjalanan peningkatan kapasitas SDM Wastukan - Pendampingan pakar	4.0 OP 1.0 OP	5,000,000 3,000,000	23,000,000 20,000,000 3,000,000	RM
1783.QEG.002	Pakan Olahan dan bahan pakan	1.0 Unit		5,040,000,000	
104	Bahan Pakan/Pakan			5,040,000,000	U
<i>E</i>	<i>Bahan Pakan/Pakan</i>			<i>5,040,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perbaikan timbangan - Perbaikan mesin diesel - Perbaikan saluran air penimbangan - Perbaikan pagar kebun bibit - Pengadaan pendataan data BPTU	1.0 Unit 4.0 Unit 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Paket	40,000,000 5,000,000 35,000,000 91,500,000 38,000,000	224,500,000 40,000,000 20,000,000 35,000,000 91,500,000 38,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) - pengadaan bahan pakan/pakan - Pembelian mineral blok - Pembelian pakan tambahan	800.0 ton 50.0 Unit 34.0 Ton	5,386,875 400,000 5,500,000	4,516,500,000 4,309,500,000 20,000,000 187,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan koordinasi	16.0 OP	5,000,000	80,000,000 80,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan menghadiri rapat	10.0 OP	5,000,000	50,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan chooper pakan	1.0 Unit	160,000,000	160,000,000	RM
1785	<u>Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak</u>			23,309,743,000	
1785.AEA	<u>Koordinasi[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]</u>	1.0 kegiatan		250,000,000	
1785.AEA.101	Lokasi : KOTA DENPASAR Supervisi, Monitoring dan Evaluasi Perbibitan dan Produksi Ternak (PEN)	1.0 kegiatan		250,000,000	
504	Koordinasi, Pembinaan dan Pelaporan Kegiatan UPT/OPD			250,000,000	U
A	<i>Pertemuan</i>			<i>98,100,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,475,000	RM
	- Fotocopy dan cetak	1.0 pkt	5,125,000	5,125,000	
	- Konsumsi	150.0 ok	69,000	10,350,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,125,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 pkt	5,125,000	5,125,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,000,000	RM
	- Honor narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			67,500,000	RM
	- Akomodasi dan konsumsi	150.0 OH	300,000	45,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan	150.0 op	150,000	22,500,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan dan Pengawasan Keg SIKOMANDAN</i>			134,300,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			134,300,000	RM
	- Koordinasi kegiatan teknis	15.0 OP	6,500,000	97,500,000	
	- Pendampingan Kab. ke lokasi	32.0 op	1,150,000	36,800,000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan</i>			17,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,600,000	RM
	- Pembuatan laporan tahunan	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Fotocopy dan cetak laporan	5.0 keg	1,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi dan koordinasi	100.0 ok	69,000	6,900,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 pkt	3,200,000	3,200,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	536.0 produk		3,571,680,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1785.PDA.002	Bibit Ternak Unggul	536.0 produk		3,571,680,000	
101	Sapi Potong			3,571,680,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan sapi potong</i>			314,661,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			314,661,000	RM
	- Pembelian obat hewan	1.0 Paket	191,280,000	191,280,000	
	- Pengadaan herbisida dan pupuk hayati	196.0 Liter	100,000	19,600,000	
	- Pembelian vaksin JD	1.0 Paket	41,400,000	41,400,000	
	- Pengadaan peralatan pemeliharaan ternak	1.0 Paket	62,381,000	62,381,000	
<i>B</i>	<i>Operasional pemeliharaan ternak</i>			1,599,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			66,467,000	RM
	- Pengadaan pakaian seragam THL	56.0 Stell	460,000	25,760,000	
	- Pembelian peralatan mess	1.0 Paket	40,707,000	40,707,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,532,693,000	RM
	- Jasa tenaga panen hijauan PP Pulukan	130.0 OB	2,770,500	360,165,000	
	- Jasa pemelihara ternak PP Pulukan	78.0 OB	2,770,500	216,099,000	
	- Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Pulukan	104.0 OB	2,770,500	288,132,000	
	- Jasa tenaga pemelihara ternak PP Dompu	78.0 OB	2,770,500	216,099,000	
	- Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Dompu	78.0 OB	2,770,500	216,099,000	
	- Jasa tenaga pembibitan HPT	78.0 OB	2,770,500	216,099,000	
	- Biaya jasa kalibrasi alat ukur	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
C	<u>Fasilitas PNB</u>			436,304,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			165,000,000	PNP
	- Peningkatan kesehatan SDM	70.0 Orang	1,500,000	105,000,000	
	- Biaya uji kesehatan hewan	1.0 Paket	60,000,000	60,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			60,000,000	PNP
	- Perjalanan koordinasi teknis UPT	10.0 OP	6,000,000	60,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			110,000,000	PNP
	- Perjalanan menghadiri rapat	25.0 OP	400,000	10,000,000	
	- Perjalanan menghadiri rapat koordinasi	20.0 OP	5,000,000	100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			101,304,000	PNP
	- Pengadaan kamera dan infocus	2.0 Unit	20,502,000	41,004,000	
	- Pengadaan PC	3.0 Unit	20,100,000	60,300,000	
D	<u>Produksi dan distribusi bibit ternak unggul</u>			869,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			61,000,000	RM
	- Pengadaan N2 cair	1100.0 Liter	10,000	11,000,000	
	- Pembelian kalender, liflet dan brosur pameran (bahan promosi)	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			733,500,000	RM
	- Biaya pemeriksaan kesehatan ternak	847.0 Ekor	700,000	592,900,000	
	- Biaya distribusi hibah sapi	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Biaya pengadaan peralatan operasional Keswan	1.0 Paket	100,600,000	100,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	RM
	- Honor narasumber	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	RM
	- Perjalanan koordinasi distribusi	4.0 OP	5,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan CP/CL lokasi distribusi hibah	4.0 OP	5,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp. 35,442,727,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			30,000,000	RM
	- Biaya perjalanan koordinasi perbibitan	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
<i>E</i>	<i>Pembinaan dan pelaporan</i>			102,655,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,500,000	RM
	- Biaya penggandaan, dokumentasi dan pelaporan	1.0 Lap	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya konsumsi rapat	50.0 Orang	20,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			26,055,000	RM
	- Pengadaan oabat-obatan hewan	1.0 Paket	23,055,000	23,055,000	
	- Pengadaan peralatan IB	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			74,100,000	RM
	> Kegiatan pembinaan petani			22,500,000	
	- Pembinaan petani di Bali dan Dompu	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	> Kegiatan pemeriksaan umum perbibitan pedesaan			51,600,000	
	- Kegiatan PU di Bali dan Dompu	160.0 OH	250,000	40,000,000	
	- Kegiatan PU di Nusa Penida	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	- Koordinasi ke dinas terkait	8.0 OH	250,000	2,000,000	
<i>F</i>	<i>Peningkatan kapasitas SDM</i>			29,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,200,000	RM
	- Biaya konsumsi (60 Orang X 2 kali)	120.0 Orang	60,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,200,000	RM
	- Honor narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,000,000	RM
	- Biaya perjalanan narasumber	3.0 OP	5,000,000	15,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan dan operasional sarana UPT</i>			220,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			140,000,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional alat pemotong rumput	14.0 Unit	3,000,000	42,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset pakan ternak	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset pompa air	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset cattle shower	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional traktor	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			80,000,000	RM
	- Biaya perjalanan koordinasi perbibitan	16.0 OP	5,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.QEH	Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]	187.0 Kelompok Masyarakat		7,610,563,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1785.QEH.003	Ternak Ruminansia Potong	74.0 Kelompok Masyarakat		5,337,500,000	
103	Kambing Potong			5,337,500,000	U
A	<i>Persiapan (CP/CL) dan verifikasi bantuan kelompok masyarakat</i>			80,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			80,000,000	RM
	- Bantuan transport CP/CL	120.0 Orang	250,000	30,000,000	
	- Biaya perjalanan verifikasi	10.0 OP	5,000,000	50,000,000	
B	<i>Sosialisasi dan koordinasi bantuan kelompok masyarakat</i>			40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	RM
	- Biaya perjalanan konsultasi ke pusat	8.0 OP	5,000,000	40,000,000	
C	<i>Pengadaan ternak bantuan kelompok masyarakat</i>			5,217,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,500,000	RM
	- Honor pokja pemilihan paket pengadaan kambing	20.0 OP	500,000	10,000,000	
	- Honor tim pemeriksa hasil pekerjaan	25.0 OP	500,000	12,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,000,000	RM
	- Biaya honor narasumber pendamping	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			153,000,000	RM
	- Biaya perjalanan distribusi kambing/domba	20.0 OP	5,000,000	100,000,000	
	- Bantuan transport	212.0 Orang	250,000	53,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,033,000,000	RM
	- Pengadaan ternak kambing lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Bali	425.0 Ekor	2,360,000	1,003,000,000	
	- Pengadaan ternak kambing lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi NTB	450.0 Ekor	3,000,000	1,350,000,000	
	- Pengadaan ternak kambing lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi NTT	600.0 Ekor	2,362,500	1,417,500,000	
	- Pengadaan ternak kambing lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Papua	225.0 Ekor	4,500,000	1,012,500,000	
	- Pengadaan ternak kambing lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Papua Barat	50.0 Ekor	5,000,000	250,000,000	
1785.QEH.004	Ternak Unggas dan Aneka Ternak	113.0 Kelompok Masyarakat		2,273,063,000	
101	Ayam Lokal			2,273,063,000	U
A	<i>Persiapan (CP/CL) dan verifikasi bantuan kelompok masyarakat</i>			245,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			245,760,000	RM
	- Biaya perjalanan koordinasi	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	> Perjalanan CP/CL dan verifikasi kelompok di Provinsi Bali			9,660,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	14.0 OH	300,000	4,200,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	7.0 OH	480,000	3,360,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	14.0 OH	150,000	2,100,000	
	> Perjalanan CP/CL dan verifikasi kelompok di Provinsi NTB			61,300,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	7.0 OP	5,000,000	35,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	7.0 OP	3,500,000	24,500,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> Perjalanan CP/CL dan verifikasi kelompok di Provinsi NTT dan Jawa Timur			164,800,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	16.0 OP	6,000,000	96,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	16.0 OP	4,000,000	64,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	32.0 OH	150,000	4,800,000	
<i>B</i>	<i>Distribusi bantuan kelompok masyarakat</i>			2,027,303,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,943,000	RM
	- Biaya konsumsi dan adminstrasi	1.0 Paket	11,943,000	11,943,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,500,000	RM
	- Honor pokja pemilihan paket pengadaan unggas	25.0 OP	500,000	12,500,000	
	- Honor tim pemeriksa hasil pekerjaan	20.0 OP	500,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,600,000	RM
	- Biaya honor narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			235,760,000	RM
	> Perjalanan distribusi di Provinsi Bali			9,660,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	14.0 OH	300,000	4,200,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	7.0 OH	480,000	3,360,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	14.0 OH	150,000	2,100,000	
	> Perjalanan distribusi di Provinsi NTB			61,300,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	7.0 OP	5,000,000	35,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	7.0 OP	3,500,000	24,500,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> Perjalanan distribusi di Provinsi NTT dan Jawa Timur			164,800,000	
	- Biaya perjalanan tim BPTU	16.0 OP	6,000,000	96,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas provinsi	16.0 OP	4,000,000	64,000,000	
	- Biaya perjalanan tim dinas kabupaten	32.0 OH	150,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-Denpasar)</u>			1,753,500,000	RM
	- Pengadaan ternak unggas lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Bali	15000.0 ekor	24,000	360,000,000	
	- Pengadaan ternak unggas lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi NTB	17000.0 Ekor	28,000	476,000,000	
	- Pengadaan ternak unggas lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi NTT	24000.0 Ekor	37,500	900,000,000	
	- Pengadaan ternak unggas lokal untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Jawa Timur (Probolinggo)	500.0 Ekor	35,000	17,500,000	
1785.QEH	Bantuan Kelompok Masyarakat[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	72.0 Kelompok Masyarakat		11,877,500,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1785.QEH.103	Ternak Ruminansia Potong (PEN)	72.0 Kelompok Masyarakat		11,877,500,000	
501	Sapi Potong			10,200,000,000	U
A	<i>Pengembangan Sapi Potong</i>			<i>9,600,000,000</i>	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			300,000,000	RM
	- Biaya perjalanan kegiatan	60.0 OP	5,000,000	300,000,000	
526322	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk barang - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			9,300,000,000	RM
	- Pengadaan sapi lokal	600.0 ekor	15,500,000	9,300,000,000	
C	<i>Bimtek</i>			<i>600,000,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			168,000,000	RM
	- Seminar Kit [6 Keg x 105 Pax]	630.0 Buah	100,000	63,000,000	
	- Fotocopy dan ATK [6 Keg x 1 PKT]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Spanduk [6 Keg x 2 Buah]	12.0 Buah	500,000	6,000,000	
	- Subsidi Rapat [6 Keg x 1 PKT]	6.0 PKT	15,500,000	93,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			36,000,000	RM
	- Honor setingkat eselon I [6 Keg x 3 OJ]	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
	- Honor praktisi/narasumber [6 Keg x 2 OJ]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			396,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan [6 Keg x 2 OP]	12.0 OP	5,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan peserta dalam kota [6 Keg x 100 Org]	600.0 Org	200,000	120,000,000	
	- Uang harian peserta dalam kota [6 Keg x 100 Org]	600.0 Org	100,000	60,000,000	
	- Paket Pertemuan [6 Keg x 1 PKT]	6.0 PKT	26,000,000	156,000,000	
503	Kambing Potong			1,677,500,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>1,677,500,000</i>	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar)</u>			275,000,000	RM
	- Biaya perjalanan kegiatan	55.0 OP	5,000,000	275,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526322	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk barang - Pengadaan Denda</u> (KPPN.037-Denpasar) COVID-19			1,402,500,000	RM
	- Pengadaan kambing	550.0 ekor	2,550,000	1,402,500,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			5,892,984,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			5,892,984,000	
1787.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		5,671,409,000	

1787.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,671,409,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,681,789,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,681,789,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,439,936,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,098,090,000	2,098,090,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	170,923,000	170,923,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	170,923,000	170,923,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			44,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			193,252,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	159,066,000	159,066,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,093,000	17,093,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,093,000	17,093,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			50,074,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	42,874,000	42,874,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,600,000	3,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,600,000	3,600,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			32,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			187,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	174,880,000	174,880,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,420,000	12,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,724,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	5,476,000	5,476,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	124,000	124,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	124,000	124,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			157,341,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	157,341,000	157,341,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			504,218,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	504,218,000	504,218,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			111,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	98,590,000	98,590,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,275,000	6,275,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,275,000	6,275,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,989,620,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan kantor</i>			<i>1,989,620,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar)			698,064,000	RM
	- Biaya pembelian koran dan majalah pertanian	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
	- Biaya ATK Kantor Denpasar	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
	- Biaya ATK Kantor Dompur	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya pengadaan pakaian dinas pegawai	60.0 Stell	460,000	27,600,000	
	- Pelaporan, penggandaan dan dokumentasi Kantor Denpasar	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan, penggandaan dan dokumentasi kantor Pulukan	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
	- Pelaporan, penggandaan dan dokumentasi Kantor Dompur	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
	- Biaya tenaga petugas kebersihan, satpam dan sopir	208.0 OB	2,770,500	576,264,000	
	- Pengadaan perlengkapan administrasi	17.0 Stell	600,000	10,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,000,000	RM
	- Biaya pengiriman surat	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar)			153,480,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Staff pengelola anggaran	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Pejabat pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp. 35,442,727,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			206,476,000	RM
	- Biaya pembinaan kesehatan jasmani dan rohani	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Biaya penguatan ketahanan tubuh pegawai	12.0 Bulan	8,200,000	98,400,000	
	- Biaya air minum kantor	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Biaya penggandaan dokumen pengadaan	1.0 Tahun	6,076,000	6,076,000	
	- Biaya konsumsi rapat/delegasi tamu	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya pembelian peralatan listrik dan air	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar)			84,000,000	RM
	- Biaya listrik Kantor Denpasar	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya listrik Kantor Pulukan (3 Rekening X 12 Bulan)	36.0 Bulan	1,500,000	54,000,000	
	- Biaya listrik Kantor Dompur	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar)			48,000,000	RM
	- Biaya telepon Kantor Denpasar	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya telepon Kantor Pulukan	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
	- Biaya telepon Kantor Dompur	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-Denpasar)			42,000,000	RM
	- Biaya langganan air Kantor Denpasar	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya langganan air Kantor Pulukan	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			125,000,000	RM
	- Biaya pemeliharaan lab	200.0 M2	150,000	30,000,000	
	- Biaya pemeliharaan mess	400.0 M2	125,000	50,000,000	
	- Biaya pemeliharaan Kantor	360.0 M2	125,000	45,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			589,200,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 6	4.0 Unit	32,800,000	131,200,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	12.0 Unit	29,000,000	348,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 2	22.0 Unit	5,000,000	110,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			31,400,000	RM
	- Biaya pemeliharaan komputer	19.0 Unit	600,000	11,400,000	
	- Biaya pemeliharaan printer	20.0 Unit	500,000	10,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional AC	20.0 Unit	500,000	10,000,000	
1787.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA DENPASAR	3.0 Layanan		164,325,000	
1787.EAB.001	<u>Layanan Perencanaan</u>	1.0 Layanan		57,791,000	
101	<u>Penyusunan rencana program dan penyusunan rencana anggaran</u>			57,791,000	U
A	<u>Penyusunan rencana anggaran</u>			18,649,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan Fotocopy	1.0 thn	807,000	807,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Koordinasi	2.0 op	6,436,500	12,873,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan dalam kota	1.0 OH	115,000	115,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Rapat Koordinasi perencanaan	1.0 op	4,854,000	4,854,000	RM
B	<i>Surveillance ISO 37001 (SMAP)</i>			39,142,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan penggandaan	1.0 Keg	3,142,000	3,142,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya surveillance ISO 37001	1.0 Keg	36,000,000	36,000,000	RM
1787.EAB.002	Layanan Perbendaharaan Internal	1.0 Layanan		59,334,000	
101	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakan lanjut Hasil Pengawasan			24,624,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>24,624,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor Penyusunan Laporan Keuangan	12.0 OB	300,000	3,600,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Fotocopy Penggandaan Penjilidan	1.0 Tahun	1,924,000	1,924,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan dalam kota	24.0 oh	150,000	3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Workshop Penyusunan Laporan Keuangan 1 dan 2 - Workshop TLHP Itjen/BPK	1.0 OP 1.0 OP	6,500,000 6,000,000	6,500,000 6,000,000	RM
102	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			34,710,000	U
A	<i>Pengadaan barang/jasa</i>			<i>9,710,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,850,000	RM
	- Honor pokja paket pengadaan bahan pakan/pakan	3.0 OP	500,000	1,500,000	
	- Honor pokja paket pengadaan hijauan	3.0 OP	450,000	1,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,860,000	RM
	- Biaya perjalanan apresiasi pengadaan barang/jasa pemerintah	1.0 OP	6,860,000	6,860,000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	RM
	- Biaya perjalanan apresiasi pengelola keuangan	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan PNPB</i>			20,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			20,000,000	RM
	- Biaya perjalanan penyusunan target dan pagu PNPB	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	- Biaya perjalanan apresiasi PNPB	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
1787.EAB.003	Layanan Pengelolaan Barang Milik Negara	1.0 Layanan		47,200,000	
101	Pengelolaan Barang Milik Negara			47,200,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan BMN</i>			40,991,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,200,000	RM
	- Honor Petugas SIMAK BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,191,000	RM
	- ATK BMN	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
	- Fotocopy dan Perbanyak Dokumen	1.0 THN	2,191,000	2,191,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,000,000	RM
	- Koordinasi / Konsultasi BMN ke Pusat	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Monitoring Aset ke Kab/Kota	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,600,000	RM
	- Perjalanan dalam kota	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,000,000	RM
	- Workshop Aplikasi BAST 526	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Workshop Penyusunan Laporan BMN semester I dan II	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan kesehatan pegawai</i>			6,209,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,209,000	RM
	- Biaya pembelian bahan daya tahan pegawai	1.0 Paket	6,209,000	6,209,000	
1787.EAI	Layanan Kehumasan dan Protokoler[Base Line]	1.0 Layanan		40,000,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (REVISI 04)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.35,442,727,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787.EAI.001	Layanan Humas dan Informasi	1.0 Layanan		40,000,000	
101	Pelayanan Kehumasan			40,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			20,000,000	RM
	- Layanan Kehumasan dan Informasi	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar)			20,000,000	RM
	- Biaya perjalanan kehumasan dan informasi	4.0 OP	5,000,000	20,000,000	
1787.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line]	1.0 Laporan		17,250,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1787.EAL.001	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Laporan		17,250,000	
101	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			17,250,000	U
A	Monev Pembangunan PKH			17,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			7,250,000	RM
	- Biaya percetakan laporan	1.0 Paket	7,250,000	7,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	RM
	- Biaya perjalanan pertemuan Monev PKH tahun 2021	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DENPASAR, 2 Juli 2021
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Junaida
 NIP 196308241989032002